[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

天龍村中小企業等電気等価格高騰支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
天龍村長　様

　次のとおり、天龍村中小企業等電気等価格高騰支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　申請者
	住　　所
	〒    －

	事業所名

	業種

	氏名・代表者名

	電話番号

２　対象月における電気等の種別購入量
	電気等の
種別
	令和４年７月から令和４年12月までの６箇月間（対象月）における電気等購入量
	燃料価格上昇率※1
　【B】
	【A】×【B】（円）

	7月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	合計【A】

	電気
（kwh）

	５円

	プロパン
ガス（㎥）

	50円

	※１　価格上昇相当額として村が算出したもの。
	合計
【C】

【C】上限50万円、千円未満切捨

交付申請額　　　　　　　　　　 円

３　添付書類（提出前に書類を確認し、□にチェックを入れてください。）
　　□誓約書（別紙１）
　　□対象月における電気等の購入量を証する書類（請求書、納品書、領収書の写し等）
　　□最新の確定申告書の写し（事業を行っていることが分かる書類）
　　□請求書（様式第３号）

別添　購入量を証する書類の添付用紙
	申請者名

この用紙に購入を証する書類を貼り付けてください。
※請求書、納品書、領収書、レシートなど、購入の内容がわかる書類のコピーを添付してください。１枚の書類で確認
できなければ、整合する複数の書類を添付してください。
※この紙１枚に全て添付できない場合は、複数枚に及んでも構いません。

書類貼付

様式第１号（第

５

条関係）

天龍村

中小企業等

電気等価格

高騰支援事業補助金交付申請書

年

月

日

天龍村長

様

次のとおり、

天龍村

中小企業等

電気等価格

高騰支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請しま

す。

１

申請者

住

所

〒

−

事業所名

業種

氏名・

代表者名

電話番号

２

対象月における電気等の種別購入量

電気等の

種別

令和４年７月から令和４年

12

月までの６箇月間（対象月）における電気

等購入量

燃料価格上

昇率※

1

【

B

】

【

A

】×【

B

】

（円）

7

月

８月

９月

10

月

11

月

12

月

合計【

A

】

電気

（

k

wh

）

５円

プロパン

ガス

（

?

）

50

円

※１

価格上昇相当額として村が算出したもの。

合計

【

C

】

【

C

】上限

50

万円、千円未満切捨

交付申請額

円

３

添付書類（提出前に書類を確認し、

□

にチェックを入れてください。）

□

誓約書

（

別紙１

）

□

対象月における電気等

の購入量を証する書類

（請求書、納品書、領収書の写し等）

□

最新の確定申告書の写し

（事業を行っていることが分かる書類）

□請求書（様式第

３

号）

様式第１号（第 ５ 条関係）     天龍村 中小企業等 電気等価格 高騰支援事業補助金交付申請書     年    月    日   天龍村長   様       次のとおり、 天龍村 中小企業等 電気等価格 高騰支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請しま す。     １   申請者

住    所  〒      －

事業所名

業種

氏名・ 代表者名

電話番号

    ２   対象月における電気等の種別購入量

電気等の   種別  令和４年７月から令和４年 12 月までの６箇月間（対象月）における電気 等購入量    燃料価格上 昇率※ 1       【 B 】  【 A 】×【 B 】 （円）

7 月  ８月  ９月  10 月  11 月  12 月  合計【 A 】

電気   （ k wh ）         ５円

プロパン   ガス （ ? ）         50 円

※１   価格上昇相当額として村が算出したもの。  合計   【 C 】

                                       【 C 】上限 50 万円、千円未満切捨     交付申請額                 円     ３   添付書類（提出前に書類を確認し、 □ にチェックを入れてください。）       □ 誓約書 （ 別紙１ ）       □ 対象月における電気等 の購入量を証する書類 （請求書、納品書、領収書の写し等）      □ 最新の確定申告書の写し （事業を行っていることが分かる書類）      □請求書（様式第 ３ 号）